(1) ／ 2018/06/04 11:29 (2018/06/04 11:29) ／ wn_18441756_01_os7たけびし様_訂正通知_P.docx

 （証券コード 7510）

 平成30年６月８日

株 主 各 位

 京都市右京区西京極豆田町29番地

 取締役社長 小 倉  勇

招集ご通知記載事項の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、同封しております当社第129期定時株主総会
招集ご通知の記載事項に一部誤りがございましたので、
深くお詫び申し上げるとともに、下記の通り修正させて
いただきます。

敬 具

記

【修正箇所】（修正箇所には下線を付しております。）
目次（表紙裏面）

【修正前】

目 次
招集ご通知・・・・・・・・・・・・・１

添付書類

事業報告・・・・・・・・・・・・・３
連結計算書類・・・・・・・・・・・21
計算書類・・・・・・・・・・・・・24
監査報告書・・・・・・・・・・・・27

株主総会参考書類・・・・・・・・・・33

【修正後】

目 次
招集ご通知・・・・・・・・・・・・・１

添付書類

事業報告・・・・・・・・・・・・・３
連結計算書類・・・・・・・・・・・22
計算書類・・・・・・・・・・・・・25
監査報告書・・・・・・・・・・・・28

株主総会参考書類・・・・・・・・・・34

以 上